
FAHRPLAN LINIE 4 FANNY Montag bis Freitag (wenn Werktag) Gültig ab 15. Dezember 2025

Stadtbus- und VOR Tickets werden in Regionalbussen 
und Stadtbussen gegenseitig anerkannt!

Sie möchten wissen, wo sich Ihr Bus gerade befindet? 
Auf stadtbuseisenstadt.live können Sie dies jederzeit 
einsehen und verfolgen.

 Ankunft

aus FR Neusiedl/See 06:06 07:06 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

aus FR Wulkaprodersdorf 05:49 06:49 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Kurs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Bahnhof 6:10 7:10 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

2 Bahnstraße / Hochhaus 6:10 7:10 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

3 Feldstraße 6:12 7:12 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

4 Parkplatz Krautgartenweg 6:13 7:13 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

5 Leichtathletikarena / E_Cube 6:15 7:15 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

6 Polizeidirektion 6:16 7:16 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

7 Kasernenstraße 6:18 7:18 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

8 Sonnenweg 6:19 7:19 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

9 Querstraße 6:19 7:19 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

10 Kaufhaus Jagenbrein 6:20 7:20 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

11 St. Georgen Kirche 6:20 7:20 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

12 St. Georgen Volksschule 6:21 7:21 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

13 Dreifaltigkeitsstraße 6:23 7:23 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

14 Energie Burgenland 6:24 7:24 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

15 Burgstallgasse 6:25 7:25 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

16 Bergstraße 6:26 7:26 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

17 Landhaus 6:27 7:27 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

18 Haydn Haus/Joseph Haydn-G. 21 6:28 7:28 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

19 Schlossplatz 6:29 7:29 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

20 Stadtvilla 6:29 7:29 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

21 Schloss Esterházy 6:31 7:31 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

22 Oberberg 6:33 7:33 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

23 Landesgerichtsstraße 6:34 7:34 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

24 Kleinhöflein Wiener Straße 6:35 7:35 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

25 Kleinhöflein Volksschule 6:35 7:35 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

26 Kleinhöflein Ortsmitte 6:36 7:36 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Kurs 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

27 Untere Kirchberggasse 6:37 7:37 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

28 Dr. Ludwig Leser-Gasse 6:39 7:39 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

29 Dr. Josef Marschall-Straße 6:39 7:39 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

30 Joseph-Roth-Gasse 6:40 7:40 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

31 Bründlfeldweg 75 6:40 7:40 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

32 Mitterjochweg 6:41 7:41 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

33 Mattersburger Straße Süd 6:42 7:42 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

34 Haidäcker Park 6:43 7:43 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

35 ÖGK/SVS 6:44 7:44 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

36 Fachmarktzentrum 6:45 7:45 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

37 Fachhochschule 6:47 7:47 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

38 Technologiezentrum TZE 6:48 7:48 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

39 Eisbachstraße 6:49 7:49 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

40 Einkaufszentrum EZE 6:50 7:50 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

41 Franz Werfel-Gasse 6:51 7:51 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

42 Ruster Straße/Gartengasse 6:53 7:53 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

43 Josef Joachim-Straße 6:53 7:53 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

44 Domplatz 6:54 7:54 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

45 Landhaus 6:56 7:56 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

46 Bürgerspitalgasse/Gymnasium 6:57 7:57 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

47 Schulzentrum 6:58 7:58 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

48 Parkplatz Krautgartenweg 6:59 7:59 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

49 Bischof Stefan Laszlo-Straße 4 7:00 8:00 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

50 Andrea Fraunschiel-Park 7:01 8:01 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

51 Bahnhof 7:02 8:02 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

 Abfahrt

 in FR Neusiedl/See 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

 in FR Wulkaprodersdorf 07:10 08:10 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31


